Józefy Dulęby, odprawioną będzie
Wotywa o godzinie 11-tej z rana, na którą pozostała
rodzina, Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zaprasza.

f Za duszę ś. p. Andrzeja Baranowskiego, byłego

professora Gimnazjum Realnego Włocławskiego, od
prawiać się będzie żałobne Nabożeństwo, w katedrze
Prawosławnej, we środę o godzinie dziesiątej rano
d. 21 maja (2 czerwca) 1875 r., na które w ciężkim
smutku pogrążona żona zaprasza Krewnych, Przyja
ciół i Znajomych. —7719 —

t W dniu 3 czerwca r. b. to jest we czwartek od
będzie się przeniesienie zwłok ś. p.